广东政府采购智慧云平台电子卖场

直接订购采购合同

合同名称：广州市殡葬服务中心木制台、桌类等集采商品直接订购采购合同

合同编号：HT-2024-03785683

甲方：广州市殡葬服务中心

乙方：广州和暄电子科技有限公司

合同金额(元)：13374.00

人民币大写：壹万叁仟叁佰柒拾肆元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

木制台、
桌类

骏凡, 骏凡 办公桌财务桌椅组合工位
桌职员桌工作位桌简约现代屏风卡
座 单人位, JF-bv226;
骏凡 办公桌财务桌椅组合工位桌职
员桌工作位桌简约现代屏风卡座 单
人位形状:长方形
产品类型:办公桌
产品尺寸(mm):​常规
产品材质:环保板材
饰面材质:木皮
颜色分类:胡桃色
抽屉数:0
是否可折叠:否
是否带副柜:否
是否带侧桌:否
质保期限:1年
承重量(kg):​80
包装清单:暂无
产地:广东

2 ¥1000.0000 ¥2000.00

金属骨架
为主的椅
凳类

西司令, 西司令工厂直售 M88人体
工学电脑椅 可躺午休办公椅 椅子久
坐舒服 大角度后仰, 9GsFup0Mi_a;
西司令工厂直售 M88人体工学电脑
椅 可躺午休办公椅 椅子久坐舒服 大
角度后仰产品类型:会议椅
饰面材质:塑料
框架材质:网布
填充材料:​
颜色分类:​
是否可折叠:否
是否可旋转:否
是否带滚轮:否
是否可升降:否
质保期限:1年
产品尺寸:​
承重量(kg):​
包装清单:​
产地:广东

6 ¥889.0000 ¥5334.00

-第1页-

金属骨架
为主的椅
凳类

西司令, 西司令 办公椅转椅带皮椅
黑色, XSL-565WSA409;
西司令 办公椅转椅带皮椅 黑色产品
类型:办公椅
饰面材质:皮质
框架材质:金属
填充材料:​海绵
颜色分类:黑色
是否可折叠:否
是否可旋转:是
是否带滚轮:是
是否可升降:是
质保期限:1年
产品尺寸:​常规
承重量(kg):​200
包装清单:椅子*1
产地:广东

3 ¥550.0000 ¥1650.00

钢木台、
桌类

西司令, 西司令厂仓直出 茶几简约现
代 钢化玻璃仿岩板大理石纹双层储
物办公茶桌, vMBkzL1jXw4;
西司令厂仓直出 茶几简约现代 钢化
玻璃仿岩板大理石纹双层储物办公
茶桌形状:长方形
产品类型:茶几
结构类型:分体式
产品尺寸(mm):​
产品材质:玻璃
框架材质:玻璃
桌面材质:玻璃
饰面材质:木皮
颜色分类:白色
抽屉数:0
是否可升降:否
是否可折叠:否
是否带副柜:否
是否带滚轮:否
是否带侧桌:否
质保期限:1年
承重量(kg):​
包装清单:茶几*1
产地:广东

1 ¥450.0000 ¥450.00

-第2页-

木制台、
桌类

冠谦, 冠谦双层深胡桃色140CM茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几, 双层深胡桃色140CM;
冠谦双层深胡桃色140CM茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几形状:长方形
产品类型:茶几
产品尺寸(mm):1400*600*450
产品材质:颗粒板
饰面材质:木纹纸
颜色分类:胡桃色
抽屉数:0
是否可折叠:否
是否带副柜:否
是否带侧桌:否
质保期限:1年
承重量(kg):100
包装清单:1
产地:广东

3 ¥430.0000 ¥1290.00

-第3页-

其他台、
桌类

冠谦, 冠谦1米茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几, 【加粗钢架+钢化
玻璃款】100cm黑纹理色+黑架;
冠谦1米茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶
几茶几茶几茶几茶几茶几茶几茶几
茶几茶几产品材质:钢架
产品尺寸:1000*480*450
颜色分类:黑色
是否可折叠:否
是否可升降:否
是否可储物:否
质保期限:1年
承重量(kg):50
包装清单:1
产地:广东

3 ¥350.0000 ¥1050.00

金属骨架
为主的椅
凳类

西司令, 西司令 人体工学椅转椅网椅
办公椅电脑椅, HkcNmRUx183;
西司令 人体工学椅转椅网椅办公椅
电脑椅产品类型:办公椅
饰面材质:布艺
框架材质:金属
填充材料:​海绵
颜色分类:黑色
是否可折叠:否
是否可旋转:是
是否带滚轮:是
是否可升降:是
质保期限:1年
产品尺寸:​常规
承重量(kg):​200
包装清单:电脑椅*1
产地:广东

5 ¥320.0000 ¥1600.00

合计 ¥13374.00 大写（人民币）: 壹万叁仟叁佰柒拾肆元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：广东省广州市天河区燕岭路418号银河园主礼楼。

-第4页-

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的侵权责任并承担因此而发

生的所有费用。

五、付款方式

货到付款

六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5%，

逾期超过5日，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成的损失。

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

八、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向采购单位所在地的仲裁委员会申请仲裁

解决 。

九、其他

1.本合同一式 1 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

(以下无正文)

甲方(盖章)：广州市殡葬服务中心

甲方联系人：陈敏

联系电话：18680236610

单位地址：广东省广州市天河区燕岭路418号银河园主礼楼

合同签订日期：

合同履约开始日期：2024-11-28

-第5页-

合同履约截止日期：2025-11-27

乙方(盖章)：广州和暄电子科技有限公司

开户银行：中国工商分行广州元岗支行

银 行 账 号：3602078209200429334

乙方联系人： 邱惠敏

联系电话：15220052756

单位地址：广州市天河区黄埔大道中662号2004房B40

合同签订日期：

-第6页-

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后服务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、保密
	八、解决纠纷方式
	九、其他